עפ"י חוות דעתה של היעצת המשפטית של התאגיד, נכון להתחיל את חוק העזר על כל התושבים המקבלים מים.

ג'אמל ניקולא – יו"ר הועד המקומי הודיע שהם פועלים להרגעת הרוחות ביישוב ולשכנוע כל התושבים לחתום.

הוחלט: מליאת המועצה מחליטה, מכוח סמכותה לפי חוק העזר למשגב (אספקת מים) התשס"ו-2006, כי כל צרכן בתחום שטח השיפוט של המועצה אשר צריכת המים מסופקת לו באמצעות חיבור המים של יישוב עימו קשורה קולחי משגב בהסכם שירותי מים, יהיה כפוף לכל הוראות חוק העזר הרלוונטיות לחיוב צרכנים בגין צריכת מים, לרבות בקשר עם מדי המים, כאשר מובהר מפורשות שקולחי משגב לא תהיה אחראית כלפי צרכנים שהינם מחוץ לתחום יישוב כלשהו (כפי שהוא מוגדר בתב"ע התקפה) בכל הנוגע לתשתיות המים לרבות לעניין מצבן, הספיקה, הלחצים, פחת, שבר וכד'.